江苏东皋大数据集团有限公司软件项目开 发分包框架协议合作单位入选公示

根据公司发展需求, 江苏东皋大数据集团有限公司对外征集软件项目开发分包框架协议合作单位, 结合资格预审→考察、评审情况, 现将 JTCY-2024-9 软件项目专业开发分包标段合作单位入选情况予以公示。

JTCY-2024-9 软件项目专业开发分包标段合作单位入选情况

序号	单位名称
1	用友网络科技股份有限公司
2	广联达科技股份有限公司
3	江苏卓易信息科技股份有限公司
4	深圳易宝软件有限公司
5	中电鸿信信息科技有限公司
6	盟拓软件 (苏州) 有限公司
7	京信数据科技有限公司
8	德科信息有限公司
9	杭州高达软件系统股份有限公司
10	北京清科锐华软件有限公司
11	江苏中天互联科技有限公司
12	南通市鸿博信息科技有限公司
13	杭州齐智能源科技股份有限公司
14	中船凌久高科(武汉)有限公司

15	汇智智能科技有限公司
16	中邮建技术有限公司
17	江苏扶海大数据产业发展有限公司
18	南通易友软件有限公司
19	南通荣合计算机科技有限公司
20	南京南工应急科技有限公司
21	北京弋云网络科技有限公司

1、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

2、发布公告的媒介

本次公告在<u>如皋市交通产业集团有限公司官网、江苏鸿</u> <u>蒙工程项目管理有限公司官网</u>发布。

3、联系方式

采购人: 如皋市交通产业集团有限公司

地址: 南通市如皋市高新技术产业开发区惠政东路 188

号广电传媒中心

联系人: 谢女士

电话: 18912212152